FACTURA

Serie / Folio R - 252316
I Ingreso

Efecto de comprobante

1
I
-E Er: R Folio Fiscal : 18B48C41-B400-4063-BAAC-412AAFF7C7B1
Fecha Expedicién y Lugar I 2023-04-01T15:18:09 93340
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2023-04-01T15:18:11
Nombre : TIENDAS CHEDRAUI No Serie Certificado SAT I 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\_ /] \#Autorizacién Cidi ! Y,
R.F.C.: AME170807963  Régimen Fiscal : 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y Pesqueras Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general. ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente
\ Cuenta Pago : 0000 ] \ ]

f
-

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50202306 XUN Pza. Refresco Coca Cola 91.38 91.38
1.00 50181906 XUN Pza. Bimbo Medias Noche 34.50 34.50
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg's F 52.78 52.78
1.00 50221200 XUN Pza. Cereal Kellogg's Z 54.26 54.26
4.00 47131811 XUN Pza. Jabon De Lavanderi 8.19 32.76
1.00 50171902 XUN  Pza. Caldo De Pollo Kno 20.10 20.10
1.00 53101602 XUN Pza. Playera Action Gea 77.50 77.50
1.00 14111704 XUN Pza. Hig Petalo UJbo 16 54.96 54.96
1.00 50465500 XUN Pza. Cost Jala Raj 240g 11.50 11.50

Cantidad con Letra

Cuatrocientos setenta y nueve Pesos 35/100 M N. Sub- Tot al ' $ 429.74
IVA Tras. %16.00 :$ 41. 05
IEPS Tras. %8.00 :$ 8. 56

' $

Sello Digital del CFDI:
GtBj5w8tWYFtn5YIYty9m/ye3tSvk+bfOXT6C8B+Zq/Ng2T/15jxOrj1jQtcaTfk7xxssQOT3w3uLQvX7DGKZmyEoZgYjqAZ1xFzo008SzJfQ+x5MI78Pc77
8K78cc34e2Vzsz6XsxAwbTX9t940871ZITpXpsXfubgXskKxCiyzFQMInVRkonolfnmdZgblEJ8bOpOTPcsWkZ2sjOGs8s0vi2veyRITHgPKyT7lcsowvxcS
CoMKZChgYmSj+uP6/rPMP7/VT4eQIPySu9C+kxF54dt6+6uk8LhvVWsq0ldevGHaOfqbYkIUKjK84hOBWCHBNOIC33X4gRFUFW1DwW==

Sello Digital del SAT:
9j8kOM6f/78ENNEK+M262LICLLUOqrzpJgjZzc91600IKLLIpWIBKSHHXjDISZN6xZHMWOIV5DoHESRMQU7ThpBq9RIUjUM0eS0fOg0eOXpciZxKSrP3oW
SczxVQBWIdHrgLBISPyHi+kFAXxnb4GdHST3SMSAZncfOHgIWYltrkKmn+Qhe3d5pj1qJvdDYEYzbgKdssC1ndyCYq8jPmvzbGn9IBAfIKYXXAUQ3RYEyYSAHZp/
4scE3h2qu7RyEHzCBLWH]fVfkSTgTvEUXVxf3KIk/VOShXvIDXnm3NSd5x5LhiVLnajoBYk4v+h+cN4xWg8oDO3RixZcsHYvh4hnQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|18B48C41-B400-4063-BAAC-412AAFF7C7B1|2023-04-01T15:18:11|MAS980812UK1|GtBj5W8tWY Ftn5YIYty9m/ye3tSvk+bfOXT6C8B+Zq/N
02T/15jx0rj1jQtcaTfk7xxssQOT3w3uLQvX7DGKZmyEo0ZgYjqAZ1xFzo008SzJfQ+x5MI78Pc778K78cc34e2Vzsz6XsxAwbTX9t940871ZITpXpsXfubgX
skKxCiyzFQMInVRkonolfnmdZgblEJ8bOpOTPcsWkZ2sjOGs8s0vf2veyRIIHgPKy T7IcsowvxcSCoMkZChgYfmSj+uP6/rPMP7/\V T4eQIPySu9C+kxF54dt
6+6uk8LhvVWsq0ldevGHaOfqbYkIUkjK84h0BwcH6nOIC33X4gRFUFW1Dw==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI versio
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